
Wijziging Delegatiebesluit inzake wijzigingen van het omgevingsplan 

De Gemeenteraad GHA van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht; 

  

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders , voorstelnr. 2024-0030972 

  

besluit: 

  
1. het 'Delegatiebesluit inzake wijzigingen van het omgevingsplan' te wijzigen door het volgende 

onderdeel aan artikel 1 toe voegen: 

10. het wijzigingen van technische aard met het oog op de leesbaarheid van het plan of het 

verbeteren van de dienstverlening en die geen wijzigingen tot gevolg hebben voor de gel- 

dende regels over activiteiten in de fysieke leefomgeving, zoals het in beheer nemen van 

de Bruidsschat, aanpassen van annotaties of strikt redactionele wijzigingen van de tekst van 

of definities in het omgevingsplan. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad op 6 mei 2024. 

Nr. 222929 

GEMEENTEBLAD 24 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hendrik-Ido-Ambacht 

Gemeenteblad 2024 nr. 222929 24 mei 2024 1 


